1 Maxwell Lyte, History of Dunster. 3 8See No. 108.
* -rudyngge= -rydyng, that is, a clearing in a wood. See No. 324.
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eorum utriusque warantizabimus in forma predicta et contra
capitales dominos illius feodi et omnes alios homines et feminas
quoscumque acquietabimus et penitus defendemus de omnibus
redditibus, serviciis et consuetudinibus quibuscumque. Kt si
contingat predictos Rogerum et Margeriam infra decem annos
proxime sequentes post confeccionem presencium decedere,
volumus and concedimus pro nobis et heredibus nostris quod
omnes lpredictas placeas' terre, grave et prati cum suis
pertinenciis remaneant heredibus vel assignatis predictorum
Rogeri et Margerie usque ad finem et implementum predic-
torum decem annorum in forma prenotata sine contradiccione
se[u] impedimento aliquali. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis
testibus. Radulpho Aylward, Willelmo Blore, Johanne Alfrad,
Willelmo Coterel, Radulpho Coterel, Rogero de Littchefeld,
Waltero atte Garstone, et aliis. Dat. apud Yeshampstede
die lune proxima post festum sancti Michaelis archangeli,
anno regni regis Edwardi tercii post conquestum sexto decimo.

CCCXX.
95 Mar., 12 Ric. 1I., 1388. Michael Lovel and Agnes his
wife grant to John Talman and Ema his wife, a lease of the
part of a messuage and land in Easthampstead that came to Agnes
her on the death of her brother Richard. Also the reversion of the
dower of Cristine Kybe. For 20 years.

IV. 56. Die Jovis in festo Annunciacionis beate Marie
virginis anno regni regis Ricardi secundi post conquestum duo-
decimo. Ita convenit inter Micahelem Lovel de parochia de
Braye et Agnetem uxorem eius ex parte una, et Johannem
Talman de Yeshamstede et Emam uxorem eius ex parte
altera, videlicet quod predicti Michaelis et Agnes uxor eius
dimiserunt et tradiderunt predictis Johanni et Kme uxori eius
totam partem eorum illius mesuagii cum curtilagio et crofta
terre quamt michi predicte Agneti accidit in Yeshamstede post
mortem Ricardi fratris mei. Habendam et tenendam pre-
dictam partem predictorum mesuagii, curtilagii et crofte terre,
sepibus, fossatis et omnibus aliis iuribus et eorum pertinenciis
predictis Johanni Taleman et Eme uxori eius heredibus aut
eorum assignatis una cum reversione dotis quam Cristina Kybe
tenet ad terminum vite nomine dotis de predictis Michaele
et Agnete? et heredibus eorum. Reddendo inde annuatim?®
predictis *Michaeli et Agneti? heredibus aut eorum assignatis

1.1 For predicte placee.
2_2 These words interlined.
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sexdecim denarios argenti in festo sancti Michaelis lper ter-
minum viginti annorum?! tunc proxime sequencium plenarie
completorum a data presencium. Et predicti Michaelis et
Agnes [ete. warranty] et erga capitalem dominum feodi illius
de omnibus redditibus acquietabunt termino supradicto
durante. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Johanne
Broun, Nicholao Aylward, Waltero atte Garstoune, Ricardo
Martyn, Rogero de Litchefelde, et aliis. Data apud Yesham-
stede die et anno supradictis. Noverint universi per presentes
quod predicti Michaelis et Agnes uxor eius concedunt quod
post decessum Cristine Kybe revercio tercie partis illius
mesuagii, curtilagii, et crofte terre quam tenet ad terminum
vite nomine dotis remaneat Johanni Talman et Eme uxori
eius ad terminum viginti annorum. Ex tunc reddendo
predictis Michaeli et Agneti et heredibus eorum annuatim
octo denarios argenti.
CCCXXI.

Joan, daughler of John de Littlefield, gives licence to Michael
Lovel to demise to John Talman and Ema his wife, part of a

messuage wn Hasthampstead which came to them on the death of
John de Littlefield.

IV. 562. On the verso of 320. Noverint universi quod
Johanna quondam filia Johannis de Littlefelde concedit
Michaeli Lovel de parochia de Breye potestatem ad tradendum
Johanni Talman et Eme uxori eius totam partem eius illius
mesuagii, curtilagii et crofte terre que habet in ville de Yesham-
stede in hereditate post decessum Johannis de Littlefeld.
Reddendo inde annuatim predicte Johanne heredibus et eius
assignatis sexdecim denarios argenti in festo sancti Michaelis
pro termino viginti annorum. Et post decessum Cristine
Kybe revercio dotis predictorum mesuagii, curtilagii et crofte
terre remaneat predictis Johanni Talman et Eme uxori eius
in toto tercio predicto durante termino. Reddendo inde
annuatim octo denarios. Et predicti Johannes Talman et
Ema uxor eius manutenebunt totum mesuagium et hayas
predicti tenementi in bono statu usque ad finem predictorum
viginti annorum.

CCCXXII.

2 Apr., 17 Ric. I1., 1394.  John New and Alice his wife grant
to John Talman and Emma, his wife, all his lands and tenements
and Basthampstead.

IV. 58. Sciant [etc.] quod nos Johannes Newe et Alicia

!-1These words repeated a second time and the first lot expunged.
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uxor mea de parochia de Yeshamstede dedimus [etc.] Johanni
Talman et Emme uxori eius, Johanni et Ricardo filiis eorundem
omnia terras et tenementa nostra, et servicia cum omnibus suis
pertinenciis que habemus infra parochiam de Yeshamstede in
comitatu Berks tam de hereditate quam de perquisicione.
Habenda et tenenda omnia predicta terras et tenementa [etc.]
prefatis Johanni Talman et Emme uxori eius ad totum terminum
vite eorum, de capitalibus dominis [etc.]. Kt post decessum
predictorum Johannis Talman et Emme uxoris eius omnia
predicta terre et tenementa [etc.] integre revertantur prefato
Johanni filio Johannis Talman ad totum terminum vite sue,
tenenda de capitalibus dominis [etc. Reversion to Richard
in the case of John’s death]. Et post decessum predictorum
Johannis, Emme uxoris eius, Johannis et Ricardi filiorum
eorum, omnia predicta terre et tenementa [etc.] rectis heredibus
predicti Johannis Newe integre revertantur imperpetuum,
tenenda de capitalibus dominis [etc.]. Et predicti Johannes
Talman et Emma uxor eius ac Johannes et Ricardus filii eorum
invenient predictum Johannem Newe et Aliciam uxorem eius
victum et vestitum sufficienter et competenter durante vita
eorum pro statu eorum. Et nos predicti Johannes Newe et
Alicia uxor mea [etc. warranty]. In cuius rei [etc. sealing].
Hiis testibus. Johanne Broun, Nicholao Alward, Waltero atte
Garston, Waltero atte Geldhalle, Willelmo Sebyne, et aliis.
Dat. apud Yeshamstede die Jovis secundo die mensis Aprilis.*
Anno regni regis Ricardi secundi post conquestum decimo
septimo.

Seals : two, circular, red wax. 1.S. 2. Arabbit. SIGIL-
LUM JOHANNIS BROUN.

Endorsed in a late xvii. cent. hand, Easthampstead.

CCCXXIII.

26 Dec., 10 Hen. VI., 1431. John Talman grants to Thomas
Wylcus all his rights in the lands and tenements occupied by
Wylcus and others in Easthampstead.

V. 23. Noverint universi per presentes me Johannem
Talman parochie de Yeshamstede remisisse, relaxasse [etc.]
Thome Wylcus? de eadem totum ius statum et clameum meum
[etc.] de et in omnibus illis terris et tenementis redditibus,
reversionibus, consuetudinibus et serviciis cum pertinenciis

1 Aprilis repeated a second time.
2 This name looks as if it was Wylons in this place, but lower down the o
appears to have been corrected to a ¢. Probably the name is Wilkes.
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que idem Thomas coniunctim cum Johanne Pulter et Nicholao
Wylcus nuper habuit de dono et feoffamento meo infra paro-
chiam de Yeshamstede predicta in comitatu Berks. TIta vero
quod nec ego predictus Johannes Talman nec heredes mei [etc.].
Sed ab omni remedio accionis iuris et clamei inde simus totaliter
exclusi et conclusi imperpetuum per presentes. Xt ego vero
predictus Johannis Talman et heredes mei [etc. warranty].
In cuius rei [ete. sealing]. Hiis testibus. Ricardo Aylewarde,
Johanne Beneyt, Willelmo Coterell, Willelmo Weste, Waltero
Alfrade, et multis aliis. Dat. apud Yeshamstede in festo
Natalis Domini anno regni regis Henrici sexti post conquestum
Anglie decimo.

Seal : circular, red wax, small ornament.

Endorsed : as preceding.

CCCXXIV.

14 Jam., 2 Edw. IV., 1462-3. William Norreys and others
grant to Roger Wattysson a piece of land called Little Inning in
Easthampstead.

V. 43. Sciant [etc.] quod nos Willelmus Norreys, Ricardus
Coterelle, Johannes Martyn’, Willelmus Alysaundyr et Thomas
Cotys dimisimus [etc.] Rogero Wattysson alias vocato Wake-
feld parochie de Yestehamstede unam parcellam terre iacentem
infra parochiam predictam vocatam Lytylynnynge, videlicet
inter terram Thome Aylward in parte boriali et super venellam
vocatam Garr . . nlane! in parte australi et super unam
gravam vocatam Wyderydyng in parte occidentali, et super
regiam viam vocatam Jeynkynnysgrene in parte orientali,
que quedam? parcella® terre cum pertinenciis nuper habuimus
inter alia terras et tenementa ex dono et feoffamento predicti
Thome Aylward de vetere Brackenale in comitatu Berks
husbondman. Habenda et tenenda predicta parcella terre
vocata Lylylynnynge cum pertinenciis suis prefato Rogero
Wattyson alias vocato Wakefeld heredibus et assignatis suis
imperpetuum, de capitalibus dominis [etc.]. Reddendo inde
annuatim prefato Thome Aylward heredibus et assignatis suis
quatuor denarios sterlingorum ad duos anni terminos, videlicet
ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis et sancti Michaelis
Archangeli equis porcionibus. In cuius rei [etc. sealing].
Hiis testibus. Willelmo Martyn, Willelmo Pulter, Thoma
Hende, Rogero Godfrey, Thoma Walden, et aliis. Dat. apud

1A hole in the MS. for the space of about two letters.
2For quidem. 3For parcellam.
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Yesthamsted predictam quartodecimo die mensis Januarii.
Anno regni regis Edwardi quarto post conquestum Anglie
secundo.

DEEDS RELATING TO READING.

CCCXXV.

2 Apr., 4 Hen. V., 1417. William Offord grants to Walter
Medford and others the lands and tenements he had received
from Henry Bedell in Reading.

V. 16. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens sceriptum
pervenerit, Willelmus Offord salutem. Cum Henricus Bedell
nuper michi per scriptam suam recognovit et concessit omnia
terras et tenementa sua, prata, pascuas et pasturas, redditus,
reversiones et servicia cum suis pertinenciis que habuit in
Burgo de Redyng necnon et alibi in comitatu Berks prout in
scripta sua michi confecta plenius apparet. Noverit universitas
vestra me prefatum Willelmum dedisse [etc.] Waltero
Medeford, Reginaldo Kentwod, clericis, et Thome Dru omnia
supradicta terras et tenementa [etc.] cum suis pertinenciis.
Habenda et tenenda prefatis Waltero, Reginaldo et Thome
heredibus et assignatis suis imperpetuum, de -capitalibus
dominis [etc.]. Et ego predictus Walterus et heredes mei [etc.
warranty]. 1In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Roberto
Keynys,! tunc maiore eiusdem Burgi, Alexandro Colfille,
Johanni Clerk 2 Webbe, Johanne Whyte,® Nicholao Barbour,
Stephano Stapper, Ricardo Croos, et aliis. Dat. die Veneris
proxima ante Dominicam in ramis Palmarum. Anno regni
regis Henrici quinti post conquestum quarto.

Seal : rectangular, red wax, eagle with initials W.P.

CCCXXVI.

1 July, 7 Hen. V., 1419. Walter Medford and others regrant to
William Offord the lands received of hvm by the previous deed.

V. 17. Sciant [etc.] quod nos Walterus Medford, Reginaldus
Kentwode clerici et Thomas Dru dedimus [etc.] Willelmo
Offord omnia illa terras et tenementa, prata, pascua et pasturas,
redditus, reversiones et servicia cum suis pertinenciis que

1 Not mentioned in the list of Mayors given in J. Doran’s History of
Reading. 1n J. Man’s History the list of Mayors does not begin till later.

2 Probably a Christian name omitted here.

3 Mayor of Reading in 1416 and Member of Parliament for the borough.
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nuper habuimus de dono et feoffamento predicti Willelmi
Offord in villa de Redyng in comitatu Berks. Habenda et
tenenda omnia predicta terras et tenementa [etc.] prefato
Willelmo Offord heredibus et assignatis suis, libere, quiete,
bene et in pace. De capitalibus dominis [etc.]. In cuius rei
[etc. sealing]. Hiistestibus. Roberto Morys,! Johanne Whyte,
Nicholao Barbour, Johanne Lavyngton, Nicholao Chambirleyn,
et aliis. Dat. apud Redyng’ predictam primo die mensis
Julii anno regni regis Henrici quinti post conquestum septimo.
' Clerk.
Seals : three, circular, red wax.
1. Virgin and Child. AVE AVE CELI REGINA.
2. A rose (incomplete). S. REGINALDI KENTWOOD
CLERICL.
3. Boar’s head.

CCCXXVIL

V. 18. The above parties appoint William Lynde their
attorney for delivery of seisin of the above lands to W. Offord.
No witnesses. Same date. Same seals.

CCCXXVIIL
20 Oct., 5 Hen. VI., 1426. Edith Kent quitclaims to Peter

Dalamare and Agnes his wife, her rights to a shop etc. in High
Street, Reading.

V. 21. Noverint universi per presentes me Editham Kent
remisisse, relaxasse [etc.] Petro Dalamare et Agneti uxori eius
heredibus et assignatis suis totum ius et clameum que habeo
[ete.] in toto illo cotagio cum schopa solariumt et aula scituatis
inter tenementum quondam Henrici Bedull in alto vico Radyng’
ex parte australiet tenementum quondam Thome Bathe exparte
boriali. Ita quod nec ego predicta Editha nec heredes mei
[ete.]. In cuius rei [etc. sealing]. Dat. vicesimo die mensis
Octobris. Anno regni regis Henrici sexti post conquestum
quinto.

Seal : circular, red wax, W. crowned.

CCCXXIX.

17 Mayr., 17 Edw. 1V., 1476-7. William Baron grants to Sir
Thomas Delamare of Aldermaston, Berks, and others all the lands
and tenements he had received of Thomas Clerk in Reading.

V. 48. Sciant [etc.] quod ego Willelmus Baron armiger dedi

1 Mayor of Reading in 1418.
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[etc.] Thome Delamare militi,! Roberto Martyn armigero,
Miloni Adys, civi et aurifabro London et Willelmo Lyneacre?
Burgensi ville de Redyng in comitatu Berks, omnia illa terras
et tenementa mea cum vacuis placeis terre et aliis suis pertinen-
ciis in villa de Redyng predicta, que ego predictus Willelmus
simul cum Thoma Dru armigero et Hugone Talbot nuper
coniunctim habuimus nobis, heredibus et assignatis nostris ex
dono, concessione et confirmacione Thome Clerk de Redyng
predicta Bocher et Johanne uxoris sue prout in duabus separa-
libus cartis inde confectis plenius continetur. Habenda et
tenenda omnia predicta terras et tenementa [etc.] prefatis
Thome Delamare, Roberto Martyn [etc.] heredibus et assignatis
suis imperpetuum. De capitalibus dominis [etc.]. Kt ego
vero prefatus Willelmus Baron et heredes mei [etc. warranty].
Ac insuper noveritis me prefatum Willelmum Baron [etc.
Appoints John Hawkesbrook and Thomas Smyth of Redyng to
be his attorneys for delivery of seizin]. In cuius rei [etc. sealing].
Thoma Beke tunc maiore3 ville de Redyng supradicte, Henrico
Justice, et Johanne Derlyng tunc Ballivis eiusdem ville. Hiis
testibus. Ricardo Wallop, Johanne Upston,® Roberto
Quydampton,® et multis aliis. Dat. apud Redyng predictam,
decimo septimo die mensis Marcii. Anno regni regis Edwardi
quarti post conquestum decimo septimo.